
K prodeji, Rodinný dům
Číslo inzerátu (ID): 4295706 Datum vydání: 12.12.2024

Cena za nemovitost:

1 560 000 Kč

Lokalita:
Bruntál

Nabízíme Vám k prodeji prostorný patrový rodinný dům 4+1 v
malebné obci Lichnov, který je skvělou příležitostí pro ty, kteří
hledají projekt k rekonstrukci. Dům má rozlohu 140 m2 a je
situován na rozsáhlém pozemku o velikosti 2 900 m2, což
poskytuje nekonečné možnosti využití.
Tento pozemek poskytuje dostatek prostoru pro rozlehlou zahradu,
zahradní altán, dětské hřiště nebo dokonce možnost výstavby
garáže či dílny. Můžete si zde také vytvořit vlastní oázu klidu s
bylinkami a květinami.

Dům je před rekonstrukcí, což znamená, že můžete vytvořit interiér
podle svých představ. Příležitost pro renovaci nabízí širokou škálu
možností - od modernizace technických zařízení po změnu
dispozic interiéru.

Nemovitost se nachází v klidné a malebné části Lichnova, obce s
přátelskou atmosférou. Tato lokalita je ideální pro rodiny, které
hledají bezpečné a klidné prostředí pro život. V okolí naleznete
přírodní krásy, cyklostezky a turistické trasy, které lákají k
aktivnímu trávení volného času.

V blízkosti se nachází základní občanská vybavenost, včetně
obchodů, škol a sportovních zařízení. Město má dobré dopravní
spojení do okolních měst, což zajišťuje snadnou dostupnost do
větších center.

Tento dům představuje jedinečnou příležitost pro investici do
nemovitosti, která se může stát Vaším vysněným domovem.
Neváhejte a domluvte si prohlídku, abyste si mohli na vlastní oči
prohlédnout potenciál tohoto místa. Rádi Vám pomůžeme s
financováním této nemovitosti.

ID inzerátu ESO: 4295706
Inzerát vydán: 27.11.2024
Inzerát aktualizován: 12.12.2024
Budova je z: Cihla
Stav: Špatný
Plocha pozemku: 2900 m2
Užitná plocha: 140 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Broker Consulting, a.s.
Tel:

+420 800 100 164
Email:

okrealitnisluzby@bcas.cz

Broker Consulting, a.s.
Tel:

800100164
Adresa:

Radlická 751/113E, 158 00

Praha - Stodůlky
Web:

https://realityspolu.cz


